АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2012          № 2273

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Динской район от 31.08.2012

№ 1491 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Вынесение заклю-

чений о возврате конфискованного имущества,

возмещении его стоимости или выплате денежной

компенсации реабилитированным лицам»

В связи с изменением структуры администрации муниципального обра-

зования Динской район, на основании статьи 65 Устава муниципального обра-

зования Динской район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Динской район от 31.08.2012 № 1491 «Об утверждении административного ре-

гламента предоставления муниципальной услуги: «Вынесение заключений о

возврате конфискованного имущества, возмещении его стоимости или выплаты

денежной компенсации реабилитированным лицам на территории муниципаль-

ного образования Динской район» следующие изменения: по тексту слова «от-

дел по культуре и социальным вопросам» заменить словами «отдел по социаль-

ным вопросам».

2.Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ администра-

ции муниципального образования Динской район (Гирда) обнародовать насто-

ящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муни-

ципального образования Динской район.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Динской район   С.В. Жиленко